
   

 
 

UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 10 września 2025 r. 

 
 

w sprawie uznania za bezprzedmiotową petycji mieszkańców zmiany porządku obrad 

sesji Rady Miasta w dniu 23 czerwca 2025 roku 

 
Na podstawie art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2025 poz. 1153) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
   § 1.Petycję mieszkańców z dnia 23 czerwca 2025 roku w sprawie zdjęcia z porządku obrad 

sesji Rady Miasta Ostróda planowanej na 25 czerwca 2025 roku projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej na Pl. Tysiąclecia 1A w Ostródzie, uznaje 

się za bezprzedmiotową. 

  § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie do poinformowania 

składających petycję o sposobie jej załatwienia. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Uzasadnienie 

W dniu 23 czerwca 2025 roku do Rady Miejskiej w Ostródzie wpłynęła petycja mieszkańców 

miejscowości Ostródy zawierająca wniosek o zmianę porządku obrad sesji, która odbyła  

się w dniu 25 czerwca 2025 roku poprzez zdjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości położonej na Pl. Tysiąclecia 1A w Ostródzie. Petycja została 

złożona zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i przekazana do zaopiniowania  

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W toku rozpatrywania sprawy ustalono, że podczas obrad sesji Rady Miasta w Ostródzie 

zawnioskowana zmiana porządku obrad została przegłosowana i odrzucona przez radnych wobec 

czego przedmiotowa petycja stała się bezprzedmiotowa. 

 


